
２０２０（令和２）年４月３日

保護者の皆さまへ

和光こども園

園長 平川 明憲

（公印省略）

２０２０（令和２）年度入園式・花まつりについて

（園児のみといたします。）

慈光のもと、皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度の入園式ですが、昨年度と同様にお釈迦さまのご誕生を祝う「花まつり【灌仏会】」

とともに実施いたしたいと取り組んでまいりましたが、コロナウイルス感染拡大防止の状

況を考慮し、本年度の入園式は下記の通り園児のみで実施いたしたく存じます。

なお、式の内容は撮影し、コドモンにて動画を限定公開できるよう準備を進めたく存じ

ます。ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

合 掌

記

１．日 程 ２０２０（令和２）年４月１１日（土）

１．行事名 入園式・花まつり

１．参加者 園児のみ （コロナウイルス感染拡大防止のため）

１．内 容 おつとめ 灌仏 園児点呼 歌 クラス写真撮影

１．登降園 登園 ９：００までに園児服で登園ください

降園 １３：００降園となります。

※給食はあります。

以 上


